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Złe relacje z matką mogą być przyczyną
napadowego objadania się u młodych kobiet
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Brak porozumienia na linii matka - córka może być
przyczyną napadowego objadania się u młodych kobiet - wynika z badań opublikowanych
w piśmie "Eating Behaviors".

Napadowe objadanie się jest zaburzeniem odżywiania, które dwukrotnie częściej występuje u kobiet
niż u mężczyzn. Pochłonięcie dużej ilości pożywienia wywołuje dyskomfort i poczucie winy, a w
perspektywie długoterminowej prowadzi do nadwagi i chorób z nią związanych, a także obniża
samoocenę i sprzyja zaburzeniom psychicznym.
 
Naukowcy z Uniwersytetu Dalhousie w Halifax (Kanada) przeprowadzili badania wśród 218
studentek. W obserwacjach uczestniczyły także ich matki. Kwestionariusze wypełniane przez córki
dotyczyły perfekcjonizmu uwarunkowanego społecznie. Matki badano natomiast pod kątem
skłonności do kontrolowania innych.
 
Jak twierdzi prowadzący badania dr Simon Sherry, studentki, które uważały, że ich matki mają
wobec nich zbyt wysokie wymagania, odczuwały smutek wynikający z przekonania, że nie są
wystarczająco dobre i nie spełniają oczekiwań innych osób. W gorszych momentach napadowe
objadanie się okazywało się doraźnym ukojeniem.

Źródło: www.pap.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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